



Rodzina 3+

AKTUALNA OFERTA ORAZ WYSOKOŚĆ STOSOWANYCH ZNIŻEK

Szanowni Państwo!

Z myślą o skutecznym realizowaniu polityki prorodzinnej na terenie Gminy Brzesko, wsparciu dużych rodzin a tym samym zwiększeniu szans rozwojowych, życiowych dzieci i młodzieży wychowującej się w dużych rodzinach radni przyjęli uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Brzeska Rodzina Trzy Plus”.

O kartę „Brzeska Rodzina Trzy Plus” mogą ubiegać się rodziny zamieszkałe na terenie Gminy Brzesko mające na utrzymaniu troje lub więcej dzieci.

W związku z powyższym zwracam się do Państwa z propozycją włączenia się do Programu na zasadzie partnerstwa oferując ulgi i zniżki na swoje towary, usługi.

Aby stać się partnerem Programu wystarczy wypełnić i złożyć w Urzędzie Miejskim w Brzesku lub Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzesku osobiście, drogą elektroniczną lub pocztą tradycyjną formularz zgłoszeniowy.

[Formularz zgłoszenia podmiotu jako partnera Programu](#)

Informacje o udziale w Programie będziecie mogli Państwo zamieszczać na wszystkich wydawanych przez siebie nośnikach reklamowych, stronach internetowych. Partner Programu otrzyma specjalne materiały do oznakowania miejsca

prowadzenia działalności gdzie będzie oferował ulgi. Ponadto na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Brzesku zostanie umieszczona informacja o Państwa udziale w Programie oraz rodzaju udzielonej zniżki.

Przystąpienie Państwa do Programu będzie nie tylko wsparciem rodzin wielodzietnych, ale również znakomitą formą reklamy a tym samym dotarcia do kolejnej grupy klientów.

Gorąco zachęcamy do współpracy!

Do programu przystąpili:

z mocy uchwały NR XLVII/342/2014 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU wszystkie Publiczne Przedszkola na terenie Gminy, [Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku](#), Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzesku, które oferują zniżki w wysokości 30% na swoją ofertę.

oraz podmioty inne



PARKARIA Mała Architektura Paweł Dziki, Żukowo 3, 37-611 Cieszanów - 5% zniżki na wszystkie produkty umieszczone na stronie parkaria.pl. Zniżka nie obejmuje kosztów dostawy.



Akademia Sportu ELITA, ul. Kusocińskiego 11, Brzesko - *zniżka w wysokości 30%*



Stomatologia & Radiologia Seyoum, ul. 19 stycznia 12, Brzesko - *zniżka w wysokości 5%*



Centrum Edukacji Dziecięcej LILILAND, ul. Pomianowska 7, Brzesko - *zniżka w wysokości 20%*



Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Urszulańska 16, Tarnów - *zniżka w wysokości 30% i 15%*



Availo sp. z o.o., 36-002 Jasionka 954 - *zniżka w wysokości 10%*



UKS Akademia Piłkarska Brzesko, ul. Solskiego 80a, Brzesko - *zniżka w wysokości 30%*



GABI - bielizna damska, ul. Głowackiego 35 a, Brzesko - *zniżka w wysokości 10%*



P.B.H.T. Edmund Leś, ul. Solskiego 14a, Brzesko - *zniżka w wysokości 10% w sklepie „PSB Mrówka-Leś”*



Patulski sp. z o.o., ul. Zacisze 34, Brzesko - *zniżka w wysokości 10% i 15%*

F.P.H.U „U BIELA”, Plac Żwirki i Wigury 8, Brzesko - *zniżka w wysokości 10%*

SALON z BIELIZNĄ
Triumph

F.H.P.U „MR”, Plac Żwirki i Wigury 8, Brzesko - *zniżka w wysokości 10%*

**book
book**

**Dom Książki BookBook, Rynek 32 i Głowackiego 16, Brzesko
- *zniżka w wysokości 10%***

papilo
szkolne i biurowe

PAPILO, ul. Królowej Jadwigi 3a, Brzesko - *zniżka w wysokości 5%*

myah

Sklep internetowy myah.com.pl - *zniżka w wysokości 15%*

BOSMAN
obuwie

BOSMAN - sklep obuwniczy, ul. Kościuszki 12, Brzesko - *zniżka w wysokości 10%*



Hotel MILENA, ul. Dworcowa 22, 34-360 Milówka - *zniżka w wysokości 30% na 7 noclegów z wyżywieniem*



Body in balance-studio treningowe, ul. Legionów Piłsudskiego 42, Brzesko - *zniżka w wysokości 15%*



Akademia Ruchu LIBRA, ul. Legionów Piłsudskiego 42, Brzesko - *zniżka w wysokości 15%*



Sklep internetowy <https://ogrodosfera.pl>,
<https://www.eco-market.pl>, <https://panmajster.pl> - *zniżka w wysokości 5% na cały asortyment z wyjątkiem produktów objętych promocją. Zniżka nie obejmuje kosztów transportu.*



Haiku Studio - Michał Pliszka, sklep internetowy - *zniżka w wysokości 5% Ogrodolandia, 10% Haiku Studio*



Świat Kwiatów Marcin Sikora, sklep internetowy - *zniżka w wysokości 5%*



Benex Tomasz Banaszek, sklep internetowy - *zniżka w wysokości 5%*



Damtox Tomasz Bołoz, sklep internetowy - *zniżka w wysokości 10%*

ŚWIATWORKÓW.PL

Mateusz Ruszewski Rizio, sklep internetowy - *5% zniżki na cały asortyment*

Źródło: <https://www.brzesko.pl/arttykul/171,rodzina-3>

Data wydruku: 2024-11-21 11:16:31